

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Boote u. Anhänger Keusen
Inh. Tino Keusen
Sielbecker-Landstr. 17
23701 Eutin

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241101071
Kreditorennr.: 50332
Kred.-Rechnungsnr.: TEL. 6.11.
Buchungsdatum: 18. November 2024
Belegdatum: 18. November 2024

Rechnung

Lieferung DI241101099 vom 18.11.2024; Ihre Referenznr.: TEL. 6.11.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30147		SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/101N, TR603 SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf SSWL Stahlfelge 5,5Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,94 kg	1	Stück	73,00	73,00
2	30123		SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, auf SSWL Stahlfelge 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 2,7 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 33,84 kg	2	Stück	78,00	156,00
3	30111		SECURITY Komplettrad 185/70R13, 93N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 185/70R13, 93N, AW414, auf MWD Stahlfelge 5Jx13H2, 5/66,5/112, ET 33, 650 kg, montiert mit 2,7 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 25,88 kg	2	Stück	73,00	146,00
4	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	375,00
						19% MwSt.	71,25
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	446,25



Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241101071

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 76,66

Lief. an Adresse:

Boote u. Anhänger Keusen
Inh. Tino Keusen
Sielbecker-Landstr. 17
23701 Eutin
Deutschland